- 1 -

云 县 教 育 体 育 局

云县教育体育局关于云县 2023 年中央特岗

教师招聘拟聘人员的公示

根据《云南省教育厅关于组织实施 2023 年中央特岗教师招

聘工作的通知》要求,云县 2023 年中央特岗教师招聘工作经网上

报名、笔试、资格复审、面试、体检、入职审查等工作，已完成

招聘程序，拟将祁春凤等 35 位同志聘为云县 2023 年中央特岗教

师，现将名单予以公示。公示时间为 2023 年 8 月 16 日至 2023

年 8 月 22 日。广大干部群众如若有异议,请向云县教育体育局反

映。

联系电话:0883—3210349(云县教育体育局人事股)

0883—3211625(云县教育体育局办公室)

附件:云县 2023 年中央特岗教师招聘拟聘人员名单

2023 年 8 月 15 日

（此件公开发布）